別記様式第４号（第７条関係）

鷹栖町Ｔターン人材確保対策補助金交付申請書

  年   月   日

鷹栖町長  谷  寿 男  様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

鷹栖町Ｔターン人材確保対策補助金の交付を受けたいので、鷹栖町Ｔターン人材

確保対策補助金交付規則第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

① 補助金対象額                 円

  ※事前決定を受けた年度中に返還した奨学金額を記載

② 補助金申請額                 円

            ※補助金対象額の2分の1（千円未満の端数は切り捨て、上限は12万円）を記載

③ 補助金振込み口座

振
込
口
座

銀行

信金

農協

（   ）

支店

普通

当座

口座番号

（フリガナ）

名義人

※振込口座は、申請者本人名義のものに限ります。

※雇用証明書（様式第２号）、町税等納付状況調査同意書（様式第３号）、補助対象

期間中に奨学金等の返還をしたことを証する書類または返還証明書の写しを添付

すること。